13/09/2023, 08:40 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0A785526/03AFcWeA7u1uNiFMpG13SVoZp9TNiW6Szk2wnGkaSMqD7vBrTfG02u8MUiKfE28… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 054/2021

SÚMULA: DESIGNAR, CONTROLADOR
INTERNO MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a
Lei 254/2009.

RESOLVE:

ART. 1º Designar a servidora MARIA IVONE
LUBACHESKI, portadora do CPF Nº 731.672.079-49, Oficial
Administrativo, para a função de CONTROLE INTERNO
MUNICIPAL, de acordo com as lei 254/2009 do Município de
Santa Maria do Oeste – Pr.

ART. 2º Fica instituído Gratificação conforme a lei 254/2009,
Art. 5º, inciso A, de 150% sobre seus vencimentos.

ART. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Santa Maria do Oeste, 19 de Fevereiro de 2021.

 OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:0A785526

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/02/2021. Edição 2206
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/